œuvre des mesures compensatoires est de 25 ans à compter de la réalisation de
chaque mesure compensatoire.

Article 6.-

Pool compensatoire

Le requérant est autorisé à débiter cette valeur du registre prévu à l’article 66 de
la loi modifiée du 18 juillet 2018 moyennant paiement d’une taxe de
remboursement à hauteur de EUR 11 132 (onze mille cent trente-deux euros) sur
le compte de l’Etat tel que précisé sur le formulaire intitulé « taxe de
remboursement » annexé à la présente.

Article 7.-

Destruction de biotope 

Les travaux sont réalisés sur des terrains inscrits au cadastre de la commune de
Troisvierges, section F de Troisvierges, sous les numéros 594/4542, 594/4701,